

**APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE**  
सहायता हेतु आवेदन प्रारूप

(Healthcare)  
(स्वास्थ्य रैखिकता)

APPLICATION NO.:  
आवेदन संख्या:

U/0825/0626

APPLICATION DATE:  
आवेदन तिथि 22/06/25

NAME of APPLICANT: KANU ADHIKARI MONDAL  
आवेदक का नाम

AGE-YEARS आयु-वर्ष  
68

SEX लिंग  
M

FATHER'S/SPOUSE'S NAME:  
पिता/स्त्री का नाम

DHANANJAY

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: कर्मचार आवासीय पता  
MANMAIHA NATH NIDDE KURA, TIRUMAR  
BANSANTI, SOUTHERN PARGANAS, 70017 BENGA

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थाई आवासीय पता  
AS ABOVE

OCCUPATION:  
अधिकारी

LABOURER

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अंगेश्वित)

TOTAL ANNUAL INCOME:

कुल वार्षिक आय  
 $3000 \times 12 = 36000/-$

(Attach Proof of Income)  
(आय का साक्ष लेखन)

PAN No.: स्थाई ग्राहक संख्या

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):  
क्या आप आय कर रहे हैं (जो मात्र हो उस पर सही का विशेष साधन)

Yes / No  
हाँ / नहीं

**FAMILY DETAILS** बालिका विवरण

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1.	KANU ADHIKARI MONDAL	68	M	SPOUSE
2.	SANDHYA ADHIKARI MONDAL	63	F	SISTER
3.	BAPAN ADHIKARI MONDAL	90	M	SON
4.	PROTHIMA ADHIKARI MONDAL	38	F	DAUGHTER
5.	POOTIA ADHIKARI MONDAL	33	F	DAUGHTER

**BASIS for REQUESTING ASSISTANCE** (Tick whichever is applicable)  
सहायता के लिये विनियोग क्षेत्र

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साक्ष
गरीबी रेखा के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की जापान प्रति संलग्न करें)	अस्पताल/टेक्सो से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न	प्रमाण पत्र की इकल प्रति संलग्न करें।	

**"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:**  
सहायता हेतु किए गए विनियोग का उद्देश्य:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/टेक्सो से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न
①	DIAGNOSIS: CATHRACI (RE)
②	SURGICAL RE (STENTING)

**ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES**  
इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया है?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED ली गई सहायता राशि

**DECLARATION by APPLICANT:** આપણું દ્વારા પોતાના વગે

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
  - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
  - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं लोकान कारा हूँ जिस प्राप्ति में दिये गये लकी विकल्प में सनकारी के अनुसार सब एवं नहीं हैं। यदि कोई विकाश तत्व कर्त्तव्य अल्पतय चलता है तो मेरी ज्ञापन विस्त की जा सकती है।

2) मेरे द्वारा या ज्ञापन की "कोन्सिलिंग फाइल्ड्रेक्टर", स. लैट जा रही है, उमस्का उपर्युक्त उसी उद्देश्य की नृति के बिन्दे विषय बनायें, जो इस प्राप्ति में बदल गए।

3) मैं पुष्ट करता हूँ कि विस्त ज्ञापन संगु यह उद्देश्य की गई है, जैसे यही वा नियिक या सकल विस्त किसी भी सांख्यिकोव्यवस्था/विधि कानूनी के न हो विषय है और न हो परिव्यय वे नहीं।

**AGREEMENT by APPLICANT (अर्पितक द्वारा सहमति)**

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about IC's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्राप्त पर अपनी हालताबाद या अपृथक को साध संवादक, मैं (अधिकारक) अपनी सामग्री को गुणित करता हूँ एवं "कोशिका चालौदेस्ट" और उसके "चालौदों" को अधिकृत करता हूँ कि मोरा नम, पता, फोटो और जो विवरण इस प्राप्त में चौपड़ता है, "उसे "कोशिका" इतन् चालौद, ताक, चलाकाला तूम्हे उद्देश्य में जुही वैशिष्टिकता और उत्तमताओं के लिए किसी भी प्रमाण संबन्ध में प्रमाणित करने के लिए अधिकृत है। ये प्राप्त का विवरण में दृष्टिकोण के बासे या बदल में कारने के लिए "कोशिका चालौदेस्ट" व न्यासी अधिकृत है।

2) मैं (अधिकारक) इस बात में सहमत हूँ कि मोरा नम, पता, फोटो और विवरण जो कि सामग्री के उद्देश्यों से जुड़ी हैं युक्त स्थान, सामाजिक कांहाकाल नहीं बनता। इस सामाजिक में "कोशिका" व्यापार उसके नामिकरण का नियंत्रण अधिकृत और बासिकरी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

आवेदक को इन्स्ट्रुक्शन वा अपारे का नियम



AGREEMENT by HOSPITAL ( हाप्तिल द्वारा करते )

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसपर अधिकतम् दूरसंचारी को लेंगे तो यासामें दोनों ओं "क्रोमिया फल्ट-ट्रैकर" से विशेष यात्राएँ होंगी जिनमें इन विभिन्नों को जानने हैं। यिसे इन्हें (हालातान) निम्न प्रकार से मानना उचितीकरण करते हैं:

- 1) यह कि न ही अस्थाय और न ही अविष्य ये विविध सहायता किसी गैर साकारी समस्या का किसी अन्य स्थल से उक्त सोगी/व्यक्ति में लौट जाए रहे हैं, तोमे कि हमने "साहित्यिका काठन्डूज्ञान" से सिक्खायित/विशिष्ट तकनीक सम्बन्ध में "कांसिका काठन्डूज्ञान" द्वारा प्रदर्शन किया है। यदि "कांसिका काठन्डूज्ञान" द्वारा सहायता विनाश आश्रित/सक्रिय नहीं किया जाता है तो अस्थायत जिसी अन्य गैर साकारी समस्या का किसी अन्य समस्यापन में सहायता लैने का अधिकारा सुरक्षित रखता है। इस चूट-ये स्थपति कहा जाता है कि अस्थायत द्वितीय वरद तकनीकी है तो किसी गैर साकारी समस्या का किसी अन्य समस्या से नहीं लैगा/जाएगा।

“कानूनिक वास्तविकता” की अवधि में विभिन्न विधियों की विविधता एवं विविधता के बीच सम्बन्ध विद्युतीय रूप से जोड़ा जाता है।

के बीच का विषय है और "कांगड़ा काटन्देहान" द्वारा किसी प्रकाश का कोई रखत नहीं है। इसीलिये हमलाल में ऐसी के उत्ताप मुक्ति और माने माने की सारी विधियाँ ऐसी एवं हमलाल की होती और "कांगड़ा" को कोई धनिका या किसी दूसरी इमामाएँ ने नहीं होगी।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE**

स्वीकृति के लिए संस्कृति

Date of Surgery अंतर्गत की तारीख 23/06/25	<b>Dr. Shubhashis Das</b> M.B.B.S M.S Gold Medalist No. (Name of Dr. & Regd. No. with Stamp) दाकार्त की नम्बर व डॉक्टर के नम्बर	<b>Optom Avinjit Das</b> Senior Program Officer (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory <b>Sankara Eye Hospital</b> नम्बर व पर इम्प्रिन्ट ऑफिशियल ऑफिसिएट
---	---	--

FOR INTERNAL USE OF KOSHIKA FOUNDATION

सांख्यिक दृष्टिकोण से

**SIGNATURE of TRUSTEE 1**  
लालमी हस्ताक्षर ।

**SIGNATURE of TRUSTEE 2**  
नाम रहस्यमान 2

30-11-2024